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Casper Tamm går i pension – Magnus Blomberg 
tillträder som tf CFO för Fasadgruppen
Fasadgruppen meddelar idag att bolagets CFO Casper Tamm har beslutat att gå i 
pension. Casper kvarstår som rådgivare till Fasadgruppen åtminstone året ut 2026 
för att säkerställa en smidig överlämning. Till tillförordnad CFO utses Magnus 
Blomberg, nuvarande Group Controller och IR-ansvarig, som tillträder rollen den 1 
juni 2026. Magnus kvarstår även som IR-ansvarig.

Magnus Blomberg började på Fasadgruppen i april 2023 och har sedan dess arbetat som Group 
Controller och IR-ansvarig. Under sin tid i bolaget har han byggt upp en gedigen kunskap om 
verksamheten, finansiella processer, kapitalmarknaden och organisationen.
 
Rekryteringen är ett resultat av Fasadgruppens långsiktiga arbete med intern 
kompetensutveckling och successionsplanering.
 
"Jag vill rikta ett stort tack till Casper för hans betydande insatser för Fasadgruppen. Casper har 
varit en nyckelperson från start och särskilt i bolagets börsnotering 2020 samt i bolagets vidare 
utveckling. Caspers erfarenhet och engagemang har varit ovärderligt. Vi har kommit överens om 
att han kvarstår som rådgivare under överlämningsperioden för att säkerställa kontinuitet", 
säger Martin Jacobsson, VD för Fasadgruppen.
 
"Samtidigt är jag mycket nöjd över att kunna utse Magnus till tillförordnad CFO. Magnus har 
sedan han började hos oss 2023 visat en djup förståelse för vår verksamhet och har i rollerna 
som Group Controller och IR-ansvarig visat den kompetens och det ledarskap som krävs för 
rollen", fortsätter Martin Jacobsson.
 
Casper Tamm kommenterar: "Det har varit ett privilegium att få vara en del av Fasadgruppens 
resa. Jag är stolt över vad vi har åstadkommit tillsammans och ser fram emot att fortsätta bidra 
som rådgivare under överlämningen till Magnus, som jag har stort förtroende för."

Magnus Blomberg tillträder som tf CFO den 1 juni 2026 och kommer att ingå i Fasadgruppens 
koncernledning.

Pressmeddelande
15 maj 2026 07:30:00 CEST



  Fasadgruppen Lilla Bantorget 11 111 23 Stockholm

För mer information, kontakta:
Martin Jacobsson, VD Fasadgruppen, martin.jacobsson@fasadgruppen.se
 

Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) förvärvar och utvecklar entreprenöriella specialistföretag som 
vårdar och skapar hållbara fastigheter. Koncernens dotterbolag är experter på allt som rör 
fastigheters klimatskal, såsom fasad, fönster, balkong och tak. Gemensamt för de flesta tjänster 
är att de bidrar till högre energieffektivitet och bättre boendemiljö. Fasadgruppen är noterat på 
Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på corporate.fasadgruppen.se.
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